dakyJIbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

Pelituar

CTYIEHTIB 2 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HATIPSIMY

"InkeHepis nporpamMuoro 3ade3nevyeHns'

ILLb

I'opimas Karepuna OnekciiBHa
Toncrik Onexciit BitamiitoBuu
Hepxau Karepuna FOpiiBHa

[Inak Jleauc OnexkcanapoBud
IBanoB Spocnas B SluecnaBoBuu
yts Onexcanap Biktoposuu
Bypetiko Haranis MakcumiBHa
3o3yns Onena FOpiiBHa

[Mum6an Minena PycnaniBHa
CepreenkoBa Mapis CepriiBHa
I'enn0au Poman MakcumoBu4
I'epacumoBa BiaaucinaBa AnapiiBHa
[lepbatiox Makcum OnexkcaHnapoBUY
Py6anenko Mapis CepriiBHa
[Iponienko Aprem PomanoBuu
Kanenuk Bipa OnekcannpiBHa
Cupnopenko Karepuna CepriiBHa
Jlucenko AnHa MukoiaiBHa
Moprynos Irop CepriiioBuu
Tepuoswuit Jlaniin [TaBnoBug
CotHuxoB €rop Pomanosuu
INonoamenko It Bonoanmuposny
e Mukurta CepriiioBud
ITepeBepses 116 BitaniiioBuu
CynakoBa AnboHa JleHuciBHA
Xamanbe Cogist €BreniBHa
[Terpenko Mapis OnekcanapiBHa
CxnsipoBa AHacrtacis BagumiBHa
Pasmox Kupuno CranicnaBoBuu

binoyc Mukona OnekciiioBud

ceMectp: ocinb 2023

96.4
94.48
94.24
94.03
93.67
90.58
90.18
88.98
88.3
87.75
87.06
87
86.89
85.5
85.47
84.69
84.51
83.43
83.19
83.01
82.8
82.5
81.75
81.48
80.76
80.61
79.95
79.89
79.8
79.68

Peiituar

I'pyna

[13111-22-6
I13111-22-9
[13I11-22-5(aHr)
[13I11-22-3(anr)
[13111-22-3(aur)
[13111-22-3(anr)
[13111-22-8
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-3(anr)
[3111-22-7
[13I11-22-4(aHr)
[13111-22-4(anr)
I13111-22-10
[3111-22-7
I13I11-22-3(aHr)
[13111-22-6
[13I11-22-5(anr)
I3111-22-6
[13111-22-6
[13111-22-2(anr)
I3111-22-9
I3111-22-6
I13I11-22-5(aHr)
I13111-22-9
I13111-22-8
[13111-22-9
[13I11-22-1(anr)
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-4(anr)
I13I11-22-5(aHr)

JlomaTtkoBa
iHhopMarIist



[Iymeitko AHTOH OJNEKCaHAPOBUY
binoyc lap' S OnexcanapiBHa
Tpury6 Iraat OnekciiioBu4
Pa3inbkoB €Breniit OnekcanapoBuY
Apamxuit Pycinan BonogumupoBuy
KyuepsiBenko Kpictina PycnaniBua
Xwxuak [Imurpo CranicnmaBoBUY
I'mupax Muxaino ImutpoBud
Konecnuk Onekcanap AHIpiioBUY
Monbka AHTOH BacunboBuu
Koctiok Jlenic BacuiboBuy
AdanacreBa Oxcana MukosnaiBHa
bineupkuii lanuno AHapiioBuY
Tronenes CraniciaB OneKcaHAPOBHY

Kymnapenko Mapist OnexcanapiBaa

Tumodienko CHixkana OsiekcanipiBHa

Cunenko IBan KocTssHTHHOBHY
I'onogin Cesitocnas FOpiiioBuu
HOxnenuyk Poman OnekcifioBud
€rommuna Ipuna CepriiBHa
Ckpsria Omner CepriiioBud
[lleBuenko Onecst OnexkcanapiBHa
IraateeB Onekciit ['enHamiioBuu
Xynanosa [lonina AHnpiiBHA
Cepmrok BikTopis CepriieHa
Yamuit Onekcanap OnexkcaHapoBUY
[[Tanapenko Aprem BacunboBuu
bino3y6 danwuno BiaguciaBoBuy
Jlxexena Hikita PycinanoBuu
Kymnipyk Jleauc OnekciiioBuy
be3nitko Makcum AHApiHOBUY
€pemenko Anzpiit BitanifioBuu
Ky3y6 Makcum Onerosuu
Tkauenko €Bren AHAPIHOBHY
Hpyuex FOmis CepriiBaa

I'ypos IBan 'ennaziiioBuu
JlaBpoBry Okcana CtenaHiBHA

J1" fluenko Mukuta OnekcaHIpoBUY

HoBomnuucrkuii Biktop Iroposud

79.56
79.47
79.45
79.26
79.2
79.2
79.17
78.9
78.12
77.8
77.49
77.19
77.16
76.54
76.53
76.26
76.09
76.08
75.84
75.75
75.75
75.75
75.3
75.27
75
74.88
74.64
74.49
74.37
74.28
73.92
73.89
73.71
73.44
72.81
72.69
72.66
72.6
72.6

[13I11-22-4(anr)
[13I11-22-2(anr)
[3111-22-7
[13111-22-5(anr)
[13111-22-6
[13111-22-8
[13111-22-10
[13111-22-8
[13111-22-7
[13111-22-10
[13111-22-10
[13111-22-6
[13111-22-6
[13111-22-8
[13111-22-10
[13111-22-9
[13I11-22-2(aHr)
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-2(anr)
[13111-22-10
[13111-22-6
I13111-22-8
[13111-22-7
[13111-22-8
[13111-22-9
[13111-22-7
I13111-22-8
[13111-22-3(anr)
[13111-22-1(anT)
[13111-22-8
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-2(anr)
I3I11-22-7
I13I11-22-3(aHr)
[13I11-22-5(anr)
[13111-22-8
[13111-22-7
[13I11-22-2(anr)
[13111-22-9



lNankin Mukona CepriiioBud
Koxanos Onexcanap FOpiitoBuu
Toscryxa IBan KoctaHTrHOBHY
CraBuupkuii Onexcanap CepriiioBuy
Anexcienko €Breniil BitaniioBuu
KpaBuenko Bikropis AHapiiBHA

M flu Katepuna OnexcanapiBHa
Tumomyxk Jlenuc Oneropud
Kpupomanko Cepriii CepriiioBud
Kopeupkuii Irop OnexkcanapoBuy
[[TapaeB borgan Onerouu
Jlo6poBosibebka Mapist AHzipiiBHa
BepsicoB Bnaaucnas OnekciiioBud
Kpamcrka Onena MuxaiiniBHa
Xanina [lapuna /lenuciBna

Hyxora IBan €BreniiioBuy

3e3roumiH ApreM BitamiiioBuy
bino6pos [laniin €BrenoBuy
[etpenko Kupuno CepriiioBud
[Henexanp Onexcanap MakcumMoBuY
3openko €nu3aBera JIMuTpiBHA
Tokap Jlenuc FOpiiioBuu
Bemmkorpas Bionerra IOpiiBHa
HynykoB Onekcanap CepriiioBud
Onemenko Mukurta CepriioBud
IBanimes /lenuc SIpocnaBoBuy
JlaBpoB AHnpiii Bonogumuposud
Benomanka Mukwura FOpiitoBuy
Moccyp [dap S €BreniBHa

Pe3nikoB Onekciit BitaniioBuu
A66acoB Exrap EnpnapoBuu
®enopenuenko CranicnaB OnekcaHAPOBUY
I'yceitnoB Marammen I SIc Ornum
CrnaByTchkuit Muxaiino €BreHiioBuY
Hapuyk ['mi6 CepriiioBuu

JIyx' SInoB IBan JleonimoBuu

Kicines JImutpo CepriiioBud
KpaBuenko Onexkcanap CepriiioBuy

Kpuopyuko Tumodiit OnekciiioBud

72.42

72.42

72.42

72.39

72.36

72.18

72

71.91

71.73

71.52

71.43

69.6

69.54

69.45

69.15

69.06

68.97

68.76

68.58

68.4

68.34

68.31

67.92

66.99

65.13

64.98

64.77

63.51

62.16

60.63

HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3paxoBy€ETHCA
HE PO3pPaxoOBY€EThCA

HE PO3pPaxOBYETHCS

[13I11-22-4(anr)
[13I11-22-4(anr)
[13111-22-8
[13111-22-8
[13111-22-9
[13111-22-7
[13111-22-9
[13111-22-1(anr)
[13111-22-8
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-6
[13111-22-2(anr)
[13I11-22-2(aHr)
[13111-22-9
[13111-22-1(anr)
[13111-22-6
[13I11-22-3(aHr)
[13111-22-7
[13111-22-8
[13111-22-2(anT)
I13I11-22-2(aHr)
[13111-22-1(anr)
[13111-22-7
I3111-22-7
I13I11-22-5(aHr)
[13111-22-10
[13I11-22-5(anr)
[13I11-22-5(anr)
[13111-22-2(anT)
[13111-22-9
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-8
[13111-22-1(anT)
[13111-22-7
[13111-22-6
[13111-22-2(anr)
[13111-22-6
[13111-22-9
[13111-22-6

MICIIs TEPMIHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIsE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY
ICJIS TEPMIHY
TICTISE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY

ICIIS TEPMIHY



[TerpuxoB Onekcanap JIMutpoBuy
IBanoB /Imutpo CepriiioBud
3abonorHui JlaHiin MukonaioBuy
IMapmae Muxaiino CassHoBUY
Cepena Anina OsnekciiBHa
Pemernsixk Auton OnekciiioBuu
€MenbsiHEeHKO €BreHii OnexciioBuY
Pukym borgan IOpiiioBuy

€uin bornan ['ennanifioBny
Ocranosa Beponika ApTypiBHa
Knenos Mukura /[enncoBuu
Kosanesuu [aniin [ropouy
AxwmenoB Enpnap badek Ornu
baa6anos Binagucnas FOpiiioBuu
[epemer Annpiii I'puropoBuy
3axapuenko fpociaB BagumoBuu
IBuenko Aptyp BosnoaumupoBud
bepesin I1aBno IlaBioBuu

Kpor FOmnis BiktopiBaa
€nizapenko Onexcanap AHAPIHOBUY
Cninko [lenuc BitamiioBuy
Nymma bornan AnapiioBuy
[TortoB borpan CepriiioBuy
I'op6auoB Makcum JIMuTpoBHY
bab6apuka AnTon CepriiioBud
UYepeko Mapuna PomaniBHa
Jlorsin CranicnaB FOpiiioBuu
[ep6ak [aniin CeprifioBud
bammupknii Irop Onexcanaposuy
IBanoB €rop JmutpoBuy
I'onosy6oB [lenuc BikropoBud
Mucis Mapis BonoaumupiBaa
MgxkpTtrubsH Auapiid IMuTpoBuY
I'muacekuii Bagum FOpitioBny
Kysbmenko Tumodiit BomonumupoBuy
Kouesenko IBan AnatomniioBuy
[[TanmamoB Cepriit ApTeMOBHUY
I'onmoxa Hikita ExyapnoBuu

dinaroB Aprem JIMurpoBuy

HE pPO3paxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBY€ETHCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPax0OBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pPO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pPO3paxoBy€ETHCA
HE PO3pPaxoOBY€EThCA

HE PO3pPaxOBYETHCS

[13111-22-10
[13111-22-6
[13111-22-10
[13111-22-6
[13I11-22-1(anr)
[13I11-22-4(anr)
[13111-22-1(aur)
[13111-22-5(anr)
I13I11-22-1(anr)
[13I11-22-5(anr)
[13111-22-10
[13111-22-9
[13I11-22-1(aHr)
[13I11-22-1(anr)
[13111-22-6
[13111-22-5(anr)
[13111-22-10
[13111-22-7
[13111-22-1(aur)
[13111-22-10
[13111-22-8
[13111-22-10
[13111-22-4(anr)
[13111-22-1(anT)
I13I11-22-2(aHr)
I13I11-22-5(aHr)
[13111-22-4(anr)
[13111-22-4(anr)
[13111-22-4(anT)
[13111-22-10
[13I11-22-3(anr)
[13111-22-4(anr)
[13111-22-3(anr)
I13I11-22-2(aHr)
[13111-22-8
[13111-22-10
[13I11-22-4(anr)
[13111-22-7
[13111-22-9

TICTISE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIS TEPMIHY
HICJIS TEPMIHY
MICIIsE TEPMIHY
MICJIs TEPMiHY
HicJIs TepMiHY
ICJISl TEPMIHY
ICIIsL TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
HicCJIs TepMiHY
ICJISl TEPMIHY
TICIIsL TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
HicCJIs TepMiHY
ICJISl TEPMIHY
MICIIsE TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
HicJIs TepMiHY
TICIISI TEPMIHY
ICTIS TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCIIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
ICTIS TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
MICTISE TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIsE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY
ICJIS TEPMIHY
TICTISE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY

ICIIS TEPMIHY



Kpusko Poman AupapiiioBud
KsapimoB Mapar AniiioBud

Jlocs MupocnaB OnekcanipoBuy
KonoBanenko /laniin MukomaiioBud
JlanTtinoB Bonmoaumup OnexkcanapoBud
TeproBcbkuii {enuc CeprifioBud
@ypcan €preniit ImurpoBuy
@arbsiHOB €rop CepriiioBuy
[ITectakoB MukoJia CelipaHoBHY
Tapanenko Anbona IropiBHa
Opaean Makcum Enyapaosuu
3axapoB AHTOH BonogumupoBuy
I'pomos IBan CepriiioBuu

Jepibac ITonina AHTOHIBHA
HecwmistnoBa Onbra OnekcanapiBHa
Bacrorin Aprem BitaniiioBuu
KyiikoB Muxaitno OnekcanipoBu4
TapanoBa Anina AnjapiiBHa

Byt Poctucnas CepriiioBud
[Taranpkuii Bnagucnas CepriiioBuy
MockoBuenko €Breniit OnekciiioBuy
beperouii laniin OnekcanapoBuy
[ep6una KoctstatnH BikTopoBuy
AtamanoBa Onekcanzpa [lerpiBaa
Sposuii Bnagucias MukonalioBuy
Kpagsuos SApomup I[1aBnoBuu

Npo6oT Makcum €BreHOBHY

I'epues B SluecnaB AnnpiiioBud
Cynpyn apuna AHapiiBHa
[Tinnyonnit bornan BnagucnaBosuy
Cynbxenko Aprem CepriiioBud
[TonsikoB lenuc Iroposuu

Cipsx Pycman AnapiioBud

Caxansp JImutpo OnexkcanapoBud
[IBen Annpiii CepriioBud

Jlicoswii [TaBno CepriiioBuu
Jlonarenko Bonoaumup Bosogumuposuy
Hikitenko Hikita IOpiiioBuu

Makoron borman OnexkcanapoBud

HE pPO3paxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBY€ETHCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPax0OBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pPO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxoBy€EThCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pPO3paxoBy€ETHCA
HE PO3pPaxoOBY€EThCA

HE PO3pPaxOBYETHCS

[13111-22-6
[13I11-22-5(anr)
[13111-22-8
[13111-22-5(anr)
[13111-22-7
[13111-22-9
[13111-22-4(anr)
[13111-22-8
[13I11-22-4(aHr)
[13I11-22-4(anr)
[3111-22-7
[13111-22-2(anr)
I13I11-22-5(aHr)
[13I11-22-2(anr)
[13111-22-2(anr)
[13111-22-5(anr)
[13I11-22-2(aHr)
[13111-22-3(anr)
[13111-22-3(aur)
[13111-22-9
I13I11-22-2(aHr)
[13111-22-2(anr)
[13111-22-5(anr)
[13111-22-4(anT)
I13I11-22-5(aHr)
[13111-22-7
I13111-22-8
[13111-22-4(anr)
[13111-22-4(anT)
[13111-22-10
[13111-22-7
[13111-22-10
[13111-22-8
[13111-22-7
[13I11-22-4(anr)
[13111-22-10
[13111-22-8
[13111-22-6
[13111-22-6

TICTISE TEPMIHY
TICIIS TEPMIHY
ICIIS TEPMIHY
HICJIS TEPMIHY
MICIIsE TEPMIHY
MICJIs TEPMiHY
HicJIs TepMiHY
ICJISl TEPMIHY
ICIIsL TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
HicCJIs TepMiHY
ICJISl TEPMIHY
TICIIsL TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
HicCJIs TepMiHY
ICJISl TEPMIHY
MICIIsE TEPMIHY
MICIS TEPMiHY
HicJIs TepMiHY
TICIISI TEPMIHY
ICTIS TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCIIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
ICTIS TEPMIHY
MICIIs TEPMIHY
iCJIs TepMiHY
TICIIS TEPMIHY
KOHTPAaKT

KOHTPAaKT

KOHTPaKT

KOHTPaKT

KOHTPAaKT

KOHTPAaKT

KOHTPaKT

KOHTPAaKT

KOHTPAaKT

KOHTPAaKT



Cxomnuk Jlenuc CepriitoBud
binoyc Bnaaucnas BsuecinaBoBuu
Jlozenko borman €Bsrenosuy
Kononwuxina Taicist PycnaniBaa
buctpunpka Anacracis [uriBHa
I'aBpunenko [asna FOpiiBHa
[Tanuenko Jlenuc Bonoagumuposuy

JlicoBuii Hikita AHapiiioBud

HE pPO3paxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxoBY€ETHCA
HE PO3pPaxXOBYETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPax0OBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

I13I11-22-5(aHr)
I13I11-22-4(anr)
13111-22-9
[13111-22-2(anr)
[13111-22-7
[13I11-22-3(anr)
[13111-22-7
[13111-22-7

KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT

KOHTPaKT



